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ÅRSMØTE KIL 2013 

 

SAKLISTE 
 

1. Godkjenne de stemmeberettigede 

2. Godkjenne innkallingen og sakliste  

3. Velge dirigent(er), sekretær(er), samt 2 representanter til å underskrive protokollen 

4. Behandle idrettslagets årsmelding, herunder eventuelle gruppeårsmeldinger, s. 4-18 

5. Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand         s. 19-26 

6. Behandle forslag og saker 

a) Forslag fra styret i Kvam IL:  

Styret ber om fullmakt fra årsmøte til å stifte Furusjøen Rundt AS, heleid av 

Kvam IL. Videre får styret fullmakt til å vedta prosjektets størrelse når støtte fra 

eksterne samarbeidspartnere blir kjent. Styret i Kvam IL foreslår at Stiftelsesmøte 

i Furusjøen Rundt AS oppnevner dagens FR-komite som styremedlemmer i 

tillegg til styreleder i Kvam IL. 

b) Forslag fra styret i Kvam IL: 

Styret ber årsmøte om fullmakt til å ansette sportslig leder i idrettslaget. Omfang, 

innhold og varighet må baseres på den økonomiske situasjonen i laget.   

c) Forslag fra styret i Kvam IL: 

Styret ber årsmøtet om fullmakt til å ferdigforhandle og inngå avtale med Statens 

vegvesen om erstatning for tap av Kvam Stadion (”Gamlebana”) hvor ny E6 skal 

anlegges. 

7. Fastsette medlemskontingent 

a) Styret innstiller på at medlemskontingenten for 2014 holdes uendret; kr 100,- for 

enkeltmedlemmer og kr 400,- for familiemedlemskap. Alle medlemmer i 

familiemedlemskap registreres enkeltvis i medlemsregisteret.  

b) Styret innstiller på at treningsavgifter for 2014 holdes uendret.   

8. Vedta idrettslagets budsjett       s. 27-29  

9. Foreta følgende valg:        s. 30-31 

a) Leder og nestleder 

b) Styremedlemmer  

c) Øvrige valg.  

Valg av representanter til Allidrettsgruppa 

Valg av representanter til Håndballgruppa  

Valg av representanter til Fotballgruppa 

Valg av representanter til Ski- og sykkelgruppa 

Valg av representanter til Folkehelsegruppa 

Valg av representanter til organisasjonskomiteen for Furusjøen Rundt-trippelen 

d) Valg av revisor  

e) Valg av representanter til ting og møter i de organisasjoner idrettslaget er 

tilsluttet: 

Valg av representanter til Kvamhytte-gruppa  

Valg av representanter til årsmøte i Kvam Bygdahus 

Valg av representanter til årsmøte i Nord-Fron idrettsråd 
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f) Valg av Valgkomite med leder og 2 medlemmer. 

 

10. Eventuelt 

Jfr. Lovnorm § 13 (6) Årsmøtet 

På årsmøtet kan ikke behandles forslag om lovendring som ikke er oppført på 

utsendt/kunngjort sakliste. Andre saker kan behandles når 2/3 av de stemmeberettigede 

på årsmøtet vedtar det, ved godkjenning av saklisten. 

 

 

 

 

_____________________ 

Ola Aspeslåen 

Leder KIL 
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4. 

ÅRSBERETNING FOR 2013 FRA STYRET I KVAM IDRETTSLAG 

 

 

Styrets sammensetning 

 Leder: Ola Aspeslåen 

 Nestleder: Tone Sidsel Sanden 

 Styremedlemmer: Ingvild Selfors, Anja Solberg (håndball), Ola Stormorken (fotball), 

Bjørnar Henden (ski), Anne Sletten (allidrett), Heidi Evjenth Holen (folkehelse). 

 Valgkomité: Laila Stormorken, Bente Davidhaugen og Anette Nyheim Lunde 

 Revisorer: Torunn Sigstad og Mathias Kjæstad 

 

Styremøter: 

Det er avholdt seks styremøter, og behandlet 56 saker i 2013. Engasjementet og aktivitetene 

holder seg høyt.  

 

Aktivitetsnivå: 

Aktivitetsnivået har, i vår målestokk, vært svært høyt i 2013. Vi viser til gruppene sine 

årsmeldinger, men tar med;  

 Furusjøen Rundt-trippel med renn, ritt og løp.  

 Tine og Liverpool Fotballskole 

 GR-cup 

 Turer til ulike mål i lokalområdet gjennom sommerhalvåret. 

 Det er i gangsatt et prosjekt for skilting av stier i Kvam og på Kvamsfjellet. 

 Ny nettside for Kvam IL ble lansert. 

 Det er arbeidet videre med forberedelse til et større prosjektarbeid for økt satsing på 

Furusjøen Rundt-trippelen.  

 Utgivelse av egen årskalender for 2014. 

 

Daglig leder: 

Ole-Petter Brendstuen har vært tilsatt som daglig leder i 100 % stilling gjennom hele året, og har 

hatt ansvaret for den daglige driften av idrettslaget med tilhørende grupper.  

Daglig leder har avlastet styremedlemmene og sørget for at søknader og innhenting av 

sponsormidler har blitt gjort i ordnede former gjennom året. I tillegg har han blant annet hatt 

ansvar for idrettslaget sine ansatte, dugnadsjobber, informasjon til medlemmene og 

prosjektarbeidene i regi av idrettslaget. 

Styret roser daglig leder for uvurderlig innsats, og for godt utført arbeid i året som gikk. 

 

Drift av anlegg: 

Kvam Idrettspark ble på nytt rammet av flommen i bygda.  

Skadene ble taksert til ca kr 420.000,-. 

Oppryddingsarbeidet ble gjennomført av Brødrene Lium og Bjørke Gartneri, i tillegg til mye 

arbeid på dugnad.  

Ola Krokbø arbeidet som vaktmester og Kirsti Marie Krokbø har arbeidet som renholder også i 

2013. 

Kvam IL er svært fornøyd med jobben de har utført og retter en stor takk til dem begge. 

Idrettsparken har framstått som et av de klart best vedlikeholdte anlegg i hele kretsen. Vi har fått 

mange tilbakemeldinger fra våre gjester som mener at dette er dalens flotteste og best 

vedlikeholdte idrettsanlegg.  
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Odd Magne Sletten stod for brøyting i Kvam Idrettspark på dugnad gjennom hele vinteren. Arild 

Strandheim brøytet parkeringsplassen til karusellrennene vinteren 2012/13. Vi retter en stor takk 

til Odd og Arild for arbeidet. 

Flere personer sørget for oppkjøring av lysløypa i Idrettsparken og slodding av banen i 

Kvamshallen, og det rettes en stor takk til disse. 

 

Kvamhytta: 

Utleien av Kvamhytta gikk noe opp i 2013. Vi arbeider fortsatt for å øke utleieetterspørselen, og 

har i løpet av 2013 annonsert hytta via Lillehammer Turist og Norgesbooking. Via medlemskap i 

Lillehammer Turist, så annonseres hytta også hos Visit Norway. I løpet av 2013 ble det satt ned 

fe-rist ved innkjøringen til hytta samt at det ble planert slik at det ble fall bort fra hytta på 

baksiden. Det er fortsatt stort behov for utbedring/restaurering av hytta. 

Per Lunde står for brøyting ved hytta, stor takk til Per. 

 

Kvamshallen: 

Hallen ble flittig brukt av våre aktivitetsgrupper, samt av lag fra blant annet hele Fron, Otta, 

Vågå, Lom, Lillehammer, Roterud, Indre Østland Fotballkrets og Idrettslinja ved Otta 

videregående skole. I september ble hallen brukt til arrangementet ”Med huggu over vatnet”. 

 

Lysløype på Kvamsfjellet: 

Arbeidet med lysløypeprosjektet ved Kvamhytta stoppet opp grunnet flommen i mai, men startet 

opp igjen på senhøsten.   

Prosjektgruppa består av Ole Kristian Rudland (leder), Are Krohg og Frank Jensvoll. Pål 

Klomstad har takket ja til arbeidet som prosjektleder for byggingen. 

Avtale er inngått med grunneiere og rullering av spillemiddelsøknad er sendt. 

Oppdatert kostnadsberegning av lysløypa viser kr 3.500.000,-. Vi avventer vedtak om 

spillemidler til våren/sommeren, men Nord-Fron kommune har vedtatt at de forskutterer 

spillemiddelandelen. I eksisterende vedtak er denne på inntil kr 700.000,-. Ettersom at beregnet 

kostnader har økt mye de siste årene, så har Kvam IL søkt om høyere beløp fra spillemidlene. 

 

Furusjøen Rundt-trippelen: 

Organisasjonskomiteen for Furusjøen Rundt hadde følgende sammensetning: Ole Kristian 

Rudland (leder), Per Henry Vassdokken, Lisa Rustli, Jo Røssummoen. Daglig leder deltok i 

gruppa fra administrasjonen.  

948 utøvere var påmeldt i FR-trippelen i 2013, en økning på 197 fra året før. Rittet satte klar 

deltakerrekord med 345 påmeldte. 496 var påmeldt til rennet og 107 deltok på en av øvelsene 

under løpet.  

 

FR-rennet har for 2014 fått fornyet seedingsstatus til Birkebeinerrennet, og seedingsstatus til 

Vasaloppet.  

Før vi arrangerte NorgesCup Terreng Maraton i 2013, fikk vi beskjed fra Norges Cykleforbund 

at vi var tildelt NM Terreng Maraton i 2014. 

 

Nettside for trippelen; www.furusjoenrundt.no har svært mange treff, og den effektiviserer 

påmeldings- og regnskapsrutinen for arrangøren i vesentlig grad. Kvam IL retter en stor takk til 

Abaris Consulting v/Lars Tungen for kontinuerlig arbeid med nettsiden. 

 

Fredrik Weikle la også i 2013 ned et svært stort arbeid i Furusjøen Rundt-trippelen med laging 

av annonser, plakater, program, skilt og layout til andre grafiske tjenester. Kvam IL retter en stor 

takk til Fredrik. 

http://www.furusjoenrundt.no/
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Vinnere av FR-rennet i 2013 ble Erling A. N. Christiansen, Koll/Milslukern og Kari Øyre Slind, 

Oppdal IL. 

Carl Fredrik Hagen, Team Oslo Sportslager vant FR-rittet, mens Borghild Løvset, Orkla CK vant 

dameklassen. 

FR-løpet 2013 ble vunnet av Lars Jørgen Tvenge Granerud, ”Midt-Oppland Spinatdyrkerlag” og 

Marthe Katrine Myhre, Sportsklubben Vidar. 

FR-trippelen ble vunnet av Per Arne Kolseth, Tormod Skilag. Det var ingen totalvinner i 

dameklassen. 

Trippelen har vokst raskt, og vi regner med videre deltakerøkning i 2014. 

Takk til alle som stiller som frivillige. 

 

Dugnader: 

Kvam IL har i 2013 gjennomført følgende dugnader: 

o Kontingentinnsamling i april. Om lag 40 personer deltok på innsamlinga. 

o Dugnad i Kvam Idrettspark ble gjennomført i slutten av april. Her fikk vi pyntet opp 

parken før sommersesongen. Stor deltakelse også i 2013. 

o TINE Kvam Fotballskole ble gjennomført 7.-9. august. 55 spillere deltok, samt mange 

instruktører. 

o Furusjøen Rundt-trippelen med 112 frivillige under rennet, 144 under rittet, og 44 

frivillige under løpet. I tillegg var det mange som arbeidet frivillig i lang tid før hvert 

arrangement. Totalt ble det bokført 3.987 dugnadstimer til en verdi av kr 598.050,-. 

Furusjøen Rundt-trippelen vil kreve flere frivillige i takt med økningen i deltakerantallet. 

o Den 5.-7. juli arrangerte Kvam IL Liverpool Fotballskole. 119 spillere deltok. Geir Inge 

Krok og Gunn Lien fikk på plass en stor ansvarliggruppe som la ned et stort arbeid i 

forbindelse med skolen. Arrangementet ble så vellykket at vi har fått tilbud om å bli med 

videre som arrangør. Skolen kommer dermed tilbake i Kvam i 2014. 

o Lørdag 21. september arrangerte fotballgruppa GR-cup (Gudbrandsdal Revisjon) for 

gutter og jenter 11 og 12 år. Totalt deltok 18 lag fra Hamar og Dokka i sør til Øystre 

Slidre i vest. Nok en gang en svært godt gjennomført turnering. Dugnadsdeltakelse fra 

foreldrene til de aktive. 

o Stirydding på stier og råk rundt Kvam fortsatte, men ble hemmet grunnet flommen i 

bygda. 

o Kioskdrift og personer til gruppenes egne klubbarrangementer, som fotball- og 

håndballkamper, skirenn og sykkelritt kommer i tillegg. Det samme gjør et stort antall 

timer fra trenere og ledere som stiller på frivillig basis.  

Vi retter en stor takk til alle som har deltatt både som administratorer og dugnadshjelpere. 

 

Økonomi – drift og investeringer: 

2013 ga et overskudd på kr 138.081,-. Det vises til gjennomgang av regnskap og rapport fra Sør-

Fron Regnskapskontor under sak 5. 

 

Kvam IL krevde heller ikke i 2013 inn aktivitetsavgifter for aktive medlemmer under 18 år.  

Vi har inntekter fra egne arrangementer, samarbeidsavtaler med næringslivet, Grasrotmidler fra 

Norsk Tipping og inntekter fra bingoen på Vinstra (synkende). Momsrefusjon som ble innført for 

noen år siden, utgjorde i 2013 kr 133.688,-. 

 

Gaver 2013, kr 70.246,50, fordelt på: 

 SpareBank 1 Gudbrandsdal ga kr 20.000,- 

 Ola Kamp dy ga gave på kr 400,- 

 Etter begravelsen av Jan Storbakk, kr 11.150,- 
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Vi fikk følgende støtte til oppussingsarbeid på Kvamhytta;  

 Petra Slettens Fond kr 15.196,50,- 

 Kvam Sanitetslag, kr 15.000,- 

Auksjon i forbindelse med Liverpool Fotballskole, kr 8.500,- som skal brukes til fellestiltak 

 

Liverpool Fotballskole ga et overskudd på kr 79.983,78 takket være svært godt arbeid fra 

gruppen som stod bak skolen. Det var mange sponsorer under skolen, samt inntekter fra kiosk, 

påmelding og lunsj til deltakerne. Innkjøp av utstyr som kom hele laget til gode ble ikke 

kostnadsført på fotballskolen. 

 

Nord-Fron kommune bevilget kr 59.000,- i kulturmidler.  

 

Kvam IL retter en stor takk til alle støttespillerne. 

 

Rett før jul 2013 fikk vi beskjed fra Sparebankstiftelsen om at de støtter vårt planlagte 

”Skiltprosjekt” med kr 110.000,-. Prosjektet har en kostnadsramme på kr 630.000,- og vil gå 

gjennom 2014. Støtten fra Sparebankstiftelsen blir utbetalt i 2014. 

 

Medlemsskap/kontingent: 

I 2013 hadde KIL 853 registrerte medlemmer, opp fra 746. Oppland Idrettskrets presiserte for 

oss hvordan medlemmer skal telles. De som har betalt inneværende år, samt de som hadde betalt 

det forrigegående år. Av disse var 372 aktive, opp fra 326. Medlemskontingenten ble endret til kr 

100,- for enkeltmedlemmer og kr 400,- for familiekontingent. Alle familiemedlemmer, foreldre 

og barn under 18 år, registreres enkeltvis i medlemsregisteret i tråd med Lovnormen. 

 

Klubbavtale: 

I 2013 ble medlemsavtale med G-Sport Vinstra forlenget og gjelder perioden 2013-15, med 

opsjon på ytterligere to år. Avtalen har gitt våre medlemmer rabatter ved kjøp, samt at laget har 

fått rabatter ved sine innkjøp i tillegg til uttak av varer til en verdi av kr 13.000,- pr. år. Kvam IL 

får 3 % bonus av medlemmene sine kjøp via bruk av sitt Klubbkort. Bonusen tas ut i form av 

varer. 

 

Hjemmeside på internett: 

www.kvamil.no er en nettside som stadig er mye besøkt. Kvam IL retter en stor takk til Ola 

Røssummoen som har laget siden og holdt den oppdatert med det stoffet som øvrige medlemmer 

i KIL har sendt over.  

Ny plattform for nettsiden ble utviklet av Abaris Consulting, og denne ble lansert 23. november 

2013. Kvam IL retter en stor takk til Abaris Consulting for arbeidet med den nye nettsiden. 

 

Sportslige tilbud: 

Styret viser til egne årsmeldinger utarbeidet av de ulike gruppene. 
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ÅRSMELDING FOR ALLIDRETTSGRUPPA I KVAM IL 2013 

 

Allidrettsgruppa i 2013 bestod av: 

 Anne Sletten, leder 

 Bodil Moen Ruststuen, nestleder 

 

Siden gruppa foreløpig bare er på to personer, gjennomfører vi ikke formaliserte styremøter. Vi 

kaller inn instruktører til oppstartmøte på høsten, og i forbindelse med sesongavslutninger. 

 

Vårhalvåret 2013: 

Treningstidene for allidretten er onsdager: 

Bygdahuset kl. 17.30 – 19.30 

Kvam Trivselsbad kl. 16.30 – 18.30 

 

Allidretten har 4 grupper dette halvåret: 

Gruppe 1 (f. 2008), antall 9 stk. 

Gruppe 2 (f. 2007), antall 8 stk. 

Gruppe 3 (f. 2006), antall 14 stk. 

Gruppe 4 (f. 2005/04), antall 14 stk.  

 

Timene er fordelt slik:  

Gr. 1 og gr. 2 har annen hver gang: 

 Bygdahuset kl. 17.30 - 18.30 

 Kvam Trivselsbad kl. 17.30 - 18.30  

Gr. 3 og gr. 4 har annen hver gang: 

 Bygdahuset kl. 18.30 – 19.30 

 Kvam Trivselsbad kl. 16.30 – 17.30 

 

Allidretten laget aktivitetsplan for vårsesongen. Den blir delt ut til alle deltagende, samt at den 

ble lagt ut på hjemmesida til Kvam IL. Telefonliste over alle instruktører fulgte med planen. 

 

Vårsesongen gikk fra uke 2 til 12, med vinterferie i uke 9. Felles avslutning for ski,- og 

allidrettsgruppa ble arrangert 18. mars i Bygdahuset. Vi hadde aktiviteter av ulik art; 

fargelegging, spill, lek på tjukkas og pilkast. Kvelden ble avsluttet med servering og premiering, 

og ca. 100 personer med stort og smått deltok.  

 

Ansvarlige vårhalvåret: 

Vidar Brendstuen, Monica Brandvold, Jon Inge Nordlien, Knut Olav Krokbø, Kjell Thorkildsen, 

Rolf S. Krogstad, Lars Bergum, Anette Sanden, Pål Klomstad, Laila Stormorken, Kari Sletten, 

Mette Blankenborg, Guro Selfors Lund, Ola Stormorken, Idar Holten, Anne Lise Haadem 

Rudland, Bodil Moen Ruststuen og Anne Sletten.  

 
Høsthalvåret 2013:  

Gruppemøte: 14. oktober. 

I august ble det sendt ut informasjon om at Kvam IL denne høsten tilbyr allidrett for alle barn 

født 2006 – 2009.  

Treningstidene for allidretten er onsdager:  

Bygdahuset kl. 17.30 – 19.30 

Kvam Trivselsbad kl. 16.30 – 18.30 
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Allidretten har 4 grupper dette halvåret: 

Gruppe 1 (f. 2009), antall 10 stk. 

Gruppe 2 (f. 2008), antall 10 stk. 

Gruppe 3 (f. 2007), antall 10 stk. 

Gruppe 4 (f. 2006), antall 7 stk. 

 

Timene er fordelt slik:  

Gr. 1 og gr. 2 har annen hver gang: 

 Bygdahuset kl. 17.30 - 18.30 

 Kvam Trivselsbad kl. 17.30 – 18.30  

Gr. 3 og gr. 4 har annen hver gang: 

 Bygdahuset kl. 18.30 – 19.30 

 Kvam Trivselsbad kl. 16.30 – 17.30 

 

I svømmehallen må alle barn ha med seg en voksen. For å leie trivselsbadet er livredderkurs et 

krav, dette er gyldig i 1 år. 

Det ble arrangert to livredderkurs; tirsdag 10. september og lørdag 21. september. Disse deltok 

og fikk godkjent kurset: Pål Klomstad, Lars Bergum, Grete Lilleseter og Kari Sletten.  

 

Allidretten laget aktivitetsplan for høstsesongen. Den blir delt ut til alle deltagende, samt at den 

ble lagt ut på hjemmesida til Kvam IL. Telefonliste over alle instruktører fulgte med planen. 

 

Vi gikk dette året bort fra felles oppstart for alle gruppen og gikk rett på oppsatt aktivitetsplan fra 

uke 42. Planen gikk frem til uke 49, med felles avslutning onsdag 04.12. Der hadde vi fire 

stasjoner; med tegning, stafetter, ballspill og minidisco. Vi avsluttet med servering og 

premiering. Ca. 30 barn deltok, samt instruktører og foreldre ellers. Dette ble svært vellykket! 

 

Ansvarlige høsthalvåret: 

Anja Solberg, Bodil Moen Ruststuen, Anne Sletten, Vidar Brendstuen, Kjell Thorkildsen, Jon 

Inge Nordlien, Pål Klomstad, Knut Olav Krokbø, Rolf S. Krogstad, Elisabeth Moen, Elisabeth 

Randheim, Grete Lilleseter, Svein Fredrik Kjæstad, Tone Berit Øyen, Yvonne Sanden, Anette 

Sanden, Stein Jøran Sanden, Inga Rykhus Holø, Joachim Tungen, Lars Bergum og Kari Sletten.  

 

Snipp-Snapp-Snute: Eventyrritt og –løp for barn. 

Parallelt med Furusjøen Rundt- løpet og -rittet arrangerer også allidretten eventyrløp og -ritt for 

barn. 

 

Barnerittet Snipp-Snapp-Snute er sykkelritt for barn opptil 11 år.  

Snipp LØYPE:  Trehjul og støttehjul -sykkel  

Snapp LØYPE:  (5), 6, 7, 8 og 9 år (tidtaking på 9 åringer) 

Snute LØYPE:  10 år og 11 år (tidtaking) 

Det var tilsammen 47 deltakere som deltok på Eventyrrittet 27. juli og alle som var med fikk 

premie og diplom. Her må det også nevnes at NRK Østnytt, som var der og dekket Furusjøen 

Rundt, «fanget opp» arrangementet vårt, og vi fikk et kjempefint innslag der i etterkant!  

 

Barneløpet Snipp-Snapp-Snute er en hinderløype for barn tom. 8 år. Postene Snipp, Snapp og 

Snute er plassert ute i løypen og dette er kombinert med forskjellige hinder i løpet. Det var i alt 

19 deltakere som stilte til start 7. september og alle deltakerne fikk premie og diplom. 
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Takk til alle som er med på å bidra til at vi kan gjennomføre arrangementene og aktivitetene. Vi 

er helt avhengige av at foreldre/foresatte stiller opp, både som instruktører og frivillige under 

Snipp-Snapp-Snute. Uten denne hjelpen kunne vi ikke hatt et slikt tilbud. 

 

Tusen takk!  

 

For allidrettsgruppa:  

Anne Sletten (leder) 
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ÅRSMELDING FOR HÅNDBALLGRUPPA I KVAM IL 2013 

 

Håndballgruppa bestod i 2013 av:  

 Anja Solberg, leder 

 Grete Lilleseter 

 Irene Teige Killi 

 Ingvild Selfors 

 

I vårsesongen hadde vi 7 lag påmeldt i seriespill: 

Isbjørnserien:  

 J 7 (født 2005) med Guro Selfors Lund som trener. Treninger var i Bygdahuset. En gjeng 

jenter som startet med håndball høsten 2012. 

 G 8 (født 2005/2004) med Heidi E Holen, Lise Pedersen, Anne Lise Haadem som trenere, 

Trente i Bygdahuset og hadde 2 lag påmeldt i seriespill! 

 

Aktivitetesserien og Regionsserien: 

 J 10 lag (født 2002/2003) med trener Brynhild Bakken og lagleder Mona Morstøl. 

Treninger i Vinstrahallen (første halvtimen delt hall med G 10 – siste del alene) 

 G 10 (født 2001/2002/2003) med Lillian Lien som trener. Treninger i Vinstrahallen 

(første halvtimen hel hall, siste halvtimen delt hall med J 10).  

 J 11 og J 12 (født 2001/ 2000) med Ingvild Selfors, trener og Irene Teige Killi, lagleder 

på J 11 og Anja Solberg trener J 12. En gjeng på over 20 jenter som hadde felles trening 

1,5 timer i hel hall. J 11 hadde 2 lag i serie spill, men J 12 hadde 1 lag i seriespill.  J 12 

var for lite spillere til fult lag og J 11 spillere som ønsket rullerte på å delta på J 12 

kamper. Ole Morten Resvoll hjalp til på treninger.  

 

Nytt denne sesongen var tilbud om en felles frivillig trening for spillere i 

aktivitetsserie/regionsserie på fredager i Bygdahuset rett fra skolen. Rullering mellom trenere 

som ansvarlige. Jevnt bra oppmøte med 8-15 spillere hver gang. Ei fin treningsøkt med fokus på 

trening med ball, styrke, kondisjon!  

 

Som avslutning på sesongen reiste vi med J10, G 10, og 2 J 11lag til turnering i Stryn. Dette er ei 

populær sesongavslutning for håndball laga våre. Det var mange foreldre/søsken med på turen; 

lørdagskvelden var alle frå Kvam samla og spiste. Våre J 12 spillere fikk tilbud om å bli med 

Fron J 12 til Tillercup på turnering som en forberedelse til overgang dit neste sesong for å spille 

J 14. Dette takket alle ja til og hadde ei fin helg med Fron håndball. 

De yngste laga våre hadde avslutning med pizza etter årets siste kamphelg.  

 

Høsten 2013 hadde vi 7 lag i seriespill: 

I oppstart av høstsesongen starta vi med ”kick-off” i Vinstra hallen. Der samla vi alle spillerne 

og delte de inn i grupper og hadde ulike poster med øvelser. J 12 var i år med å hjalp dei ngre 

denne kvelden.  Treningsøkta ble avslutta med kamper både på liten og stor bane. Foreldre, 

trenere og lagledere stilte villig opp og hjalp til. Til slutt var det litt info til de ulike lagene, og 

saft og boller til spillerne og kaffe til de voksne.  

 

Isbjørnserien: 

 J 7: (født 2006) med Anne Lise Haadem, trener og Mette Blankenborg, lagleder. Oppstart 

i høst. 

 J8: (født 2005) med Guro Selfors Lund som trener. Treninger var i Bygdahuset.  
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 G 9 (født 2006/2005/2004) med Heidi E Holen og Ingvild Selfors som trenere. 

Aldersblanda gjeng gutter, der noen startet opp i høst mens andre har vært med tidligere. 

Trener i Vinstrahallen. 

 

Aktivitetsserien: 

 G 11: (født 2001/2002/2003) med Lillian Lien som trener. Treninger i Vinstra hallen. 

 J 11: (født 2002/2003) med trener Brynhild Bakken og lagleder Mona Morstøl. Treninger 

i Vinstra hallen 

 J 12 1og 2:(født 2001) med Ingvild Selfors, trener og Irene Teige Killi. Unni Haugen og 

Ole Morten Resvoll hjelper til ved behov. To treninger i uke i Vinstra hallen.  

 

Med så mange lag i seriespill har Kvam ansvar for å arrangere mange kamper i løpet av 

sesongen. Vi har gode rutiner for disse arrangementa nå, og foreldre stiller opp på vakter. Største 

utfordringa vår er å skaffe oss dommere til alle kampene. Men siste del av 2013 tok mange Fron 

spillere dommerkurs, deriblandt noen tidligere Kvams spillere så nå vil det bli enklere iallefall til 

dei yngste laga  

Vi fikk med nye spillere i høst– noen som ikke har spilt tidligere og andre som starter opp igjen 

etter en pause! Vi har også flere spillere som tilhører Fron sitt område som velger å spille for 

Kvam.  

Flere spillere fra Kvam deltok på håndballskolen til Otta IL i høstferien. 

4 personer fra Kvam var påmeldt Håndballseminaret i regi av Håndballforbundet Region 

Innlandet på Lillehammer i høst.  

J 12 har hatt besøk av representant fra Region Innlandet på ei trening som inspirasjon for både 

spillere og trenere. 

J 11 og J 12 deltok på Romjuls- cup på Otta. 

Old Girls har hatt treninger i hallen mandagskvelder. Det har variert med oppmøte, men fra 

høsten av har det vært stor oppslutning. Det er med spillere fra hele kommunen. Treningene 

finansieres ved å kreve inn treningsavgift.  

 

På lederseminar på Rondablikk høsten 2013 utarbeidde håndballgruppa eit årshjul. Det er og 

starta arbeidet med ein sportsplan for håndball.  

 

For håndballgruppa: 

Anja Solberg (leder) 
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ÅRSMELDING FOR FOTBALLGRUPPA I KVAM IL 2013 

 
Fotballgruppa i 2013 bestod av: 

 Ola Stormorken, leder 

 Lisa Rustli, yngres, dommeransvarlig 

 Bjørn Einar Sanden, yngres 

 Anette Sanden, yngres 

 Jan Frode Brandvold, yngres 

 Knut Håvard Meldal, FF2010 samarbeidet 

 Idar Holten, senior 

 Vidar Holen, senior 

 Tor Ivar Nordlien, senior 

 

Aldersbestemte klasser: 

Kvam har stilt egne lag i alderstrinnene 6-12 år og har sportslig tilbud til de litt eldre spillerne i 

alderstrinnene 13-19 år. Lagene våre har deltatt i seriespill, og i tillegg har de deltatt på ulike 

cuper og turneringer med gode resultater. Det vises til egen tabell med oversikt over lag, 

trenere/lagledere og hva de enkelte lag har deltatt på.  

Vi har som tidligere år valgt å opprettholde torsdagene som felles treningsdag, noe vi mener er 

en viktig suksessfaktor for å skape et godt og inkluderende miljø. Med den økende aktiviteten 

merker man at det kan være noen utfordringer i forhold til å få plass til alle lagene den samme 

dagen. Det har heller ikke vært til å unngå at kretsen har satt opp seriekamper som har vært 

sammenfallende med treningskvelden.   

Ferdighetsmerket har ikke vært gjennomført i år.  Dette vil vi ha fokus på neste sesong.. 

Gjennomføring av minimerket har vært lagt TINE fotballskole.  

 

Tine fotballskole: 

Tine Fotballskole ble i år arrangert i august. Det var i år 55 ivrige deltagere på fotballskolen. 16 

flinke instruktører ledet grupper gjennom ulike tilpassede øvelser og morsomme aktiviteter og 

sørget sammen med deltagerne for en fin gjennomføring av årets fotballskole. Som for tidligere 

år var det storkamp mellom spillere og instruktører før fotballskolen ble avsluttet med grilling, 

utdeling av diplom og is.  

 

GR-cup for 2013 (tidligere BDO/GD-turneringen): 

GR-cupen for gutte- og jentelag i klasse 11 og 12 år ble arrangert for 7. gang lørdag 14. 

september i Idrettsparken.17 lag fra Lillehammer, Gudbrandsdalen og Valdresdeltok i år. Fra de 

deltakende lagene fikk Kvam IL nok en gang gode tilbakemeldinger for smidig og effektiv 

gjennomføring. Slike tilbakemeldinger gir inspirasjon, og vi vil også i det videre ha som mål å få 

med enda flere lag. Nesten 40 foreldre stilte opp som frivillige og fem ungdommer stilte opp som 

dommere.  Det rettes en stor takk til alle som gjorde en innsats for å få turneringen vel i havn.  Vi 

takker også Gudbrandsdal Revisjon som sponsor for turneringen, de var tilstede det meste av 

dagen og delte ut premier.  Tilbakemeldingene fra GR var bare positive. 

 

A-laget: 
A-laget ble i 2013 trent av Jon Terje Bjørke med Jan Tore Kamp som hjelpetrener. Laget spilte i 

5. divisjon. Bjørke ga seg på forsommeren og Kamp ga seg først på høsten.  Etter dette ble laget 

styrt av en spillergruppe.  På grunn av for lite spillere ble noen kamper vanskelig å gjennomføre. 

For 2014 sesongen blir det derfor ikke påmeldt noen lag, men vi vil forsøke å holde i gang en 

spillergruppe med ukentlige treninger. 
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3. divisjon kvinner: 

Samarbeidslag i FF2010.  Beholdt plassen i 3. divisjon med god margin.  Ingen ledere /trenere 

fra Kvam. 

 

Fotballgruppa vil takke alle trenere og lagledere for det arbeidet som er blitt lagt ned i 2013. Det 

samme gjelder billettører, speakere, kioskbemanning og, kampverter, og ønsker alle velkommen 

til en ny fotballsesong! 

 

Oversikt over lag og ledere i aldersbestemt fotball. 

Lag Trenere/oppmenn Aktiviteter i sesongen 

G19 - FF2010 Knut Håvard Meldal  

trener 

To lag i serien 

    

G16 – FF2010 

 

Tor Olsen trener 

Ann Iren Brendemoen 

lagleder 

To lag i serien. 

Norway Cup 

J16 - FF2010  Ett lag i serien 

G14 - FF2010 Stein Jøran Sanden, trener Tre lag i serien. Grueturneringen  

J13 - FF2010 Gunn K. Lien, trener To lag i serien.  Kretsmestere. Grueturneringen. 

G13 - FF2010 Anne Lise Haadem, trener 

Jonny Mathisen, trener 

Svein E. Kamp, lagleder 

Tre lag i serien. 

Grueturneringen. 

G12  

Kvam – 

Vinstra 

Vigdis Kjørum  Spilte seriespill og deltok på Roterud cup, 

Grueturneringen og GR-cup. 

 

J112  Stein Jøran Sanden Spilte seriespill og deltok på Ringebu 

turneringen og GR-cup. 

G11  Geir Inge Krok Spilte seriespill og deltok på Flatmoen cup, 

Grueturneringen og GR-cup. 

J11 Ola Aspeslåen 

Odd Fredriksen 

Spilte seriespill og deltok på Flatmoen cup, GR-

cup og Grueturneringen. 

G9 Arild Budsberg 

Olav Andre Dalen 

Spilte seriespill og deltok på  Flatmoen Cup og 

Ringebu turneringen 

J8 /9 Idar Holten Spilte seriespill og deltok på Flatmoen Cup 

G8  

 

Lars Arne Bergum /Jim 

Wilhelmsen 

Spilte seriespill og deltok på Flatmoen Cup og 

Ringebuturneringen. 

J 7 Laila Stormorken Spilte seriespill og deltok på Ringebu Turnering 

og Flatmoen  Cup 

G7  Stein Jøran Sanden Spilte seriespill. 

G/J 6 Rolf Krogstad Treningssesong der gutter og jenter trente 

sammen i sommerhalvåret. 

For fotballgruppa 

Ola Stormorken, leder 
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ÅRMELDING FOR SKI- OG SYKKELGRUPPA I KVAM IL 2013 

 

Ski- og sykkelgruppa i 2013 bestod av: 

 Jim Wilhelmsen, leder 

 Bjørnar Henden, styrerepresentant 

 Svein Erik Kamp 

 Lars Arne Bergum 

 Jakob Hanslien 

 Ole Kristian Rudland 

 Stein Roger Løkken 

 

Ski: 

Det ble gjennomført 3 karusellrenn, med rundt 60 deltagere på hvert renn. At foreldre stiller opp 

har positiv effekt på alle måter. Det har positiv ringvirkning å engasjere seg, enten det er 

karusellrenn, klubbmesterskap, Furusjøen Rundt, Birkebeineren, og ikke minst på treninger. 

Vi har hatt en super gjeng fra 1. til 5. klasse som fra etter høstferien har trent hver mandag. Først 

på høsten hadde vi noen barmarkstreninger ute. Etter det har vi hatt mange fine treningsøkter 

inne i Kvamshallen. 

 

Sykkel: 

Årets “Klatreritt mot Rondane” ble arrangert 28. april med 16 deltagere, fordelt på både 

landeveissykkel og terrengsykkel. Beste tid ble satt av Hans Kristian Haadem Rudland som 

syklet opp til Rondablikk på vel 34 minutter. 

 

Treninger og karusellritt: 

Det ble ikke gjennomført treninger, og hovedårsaken for dette er mangel på trenere eller at 

tidspunkter ikke passer for mulige trenere. Den vanlige treningstiden for gruppa på mandager 

kolliderer for eksempel med fotball for veldig mange, både blant deltagere og trenere. 

 

For ski- og sykkelgruppa: 

Bjørnar Henden  
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ÅRMELDING FOR FOLKEHELSEGRUPPA I KVAM IL 2013 

 
Folkehelsegruppa i 2013 bestod av: 

 Heidi Evjenth Holen, leder 

 Linda Myromslien 

 Lisbeth Nordlien 

 

Ved årsmøtet 2013 ble det vedtatt at Folkehelsegruppa skulle bli en egen gruppe i Kvam IL. 

Heidi Holen er leder i gruppa og har hovedansvar for turorientering. I gruppa er også Linda 

Myromslien, som har hovedansvar for organisering av rydding og merking av råk i nærmiljøet 

og Lisbeth Nordlien, som har hovedansvar for vaksetrimmen. I tillegg ligger «veterantreffen» 

under folkehelsegruppa og denne er det Ole-Petter Brendstuen som har hovedansvaret for. 

 

Vaksetrimmen: 
Vaksetrimmen har fredag som treningskveld. Sesongen varer fra januar fram til ca påske og fra 

slutten av høstferien fram til jul. Det har ikke vært noen endring i opplegget, det spilles 

kanonball, basket, fotball, innebandy og volleyball fra kl. 19.00-21.00. I år har deltagelsen 

variert noe, fra 4 til 15 oppmøtte. Innsatsen har det likevel ikke vært noe å si på.  Men vi ser at vi 

har en utfordring i å rekruttere flere til fredagstrimmen og det må vi ta tak i når vi starter på en 

ny sesong til høsten. Vaksetrimmen har arrangert romjulstrim i Vinstrahallen i flere år, og nå ble 

denne lagt til den 29.desember (5.dag jul) og det var 7 deltagere som møtte. Siden det er så få 

som melder seg på trimmen i Vinstrahallen, har vi diskutert om vi skal bruke bygdahuset som 

treningssted neste jul.  

  

Turorientering: 

I sommer har Kvam IL hatt ute 25 orienteringsposter. Postene har vært plassert ut på 

Kvamsfjellet, Gravdalen og Øldalen. I år la vi også ut 5 poster i nærmiljøet i Kvam. Vi la opp til 

diplom og premiering til barn under 12 år, som hadde vært på alle disse postene. Informasjon ble 

sendt ut med alle barna på skolen.  Vi laga turplan og organiserte fellesturer til mange av stedene 

vi hadde lagt ut turorienteringsposter. Disse turene ble lagt til mandagskvelder og noen søndager 

og de ble annonsert på hjemmesida til Kvam IL og det ble hengt opp plakater. Vi arrangerte også 

St. Hans tur til Sandvika og hadde turtilbud til foreldre under Liverpool fotballskole. Det var god 

deltagelse på disse turene, og vi ser at dette er noe vi må videreføre også neste år og da prøve å 

få til samarbeid med allidrettsgruppa, for å treffe enda flere familier. Kart og konvolutter har 

vært solgt på Rustugusetra, Kiwi Kvam og Statoil. I alt ble det solgt 34 konvolutter og 48 ekstra 

kort, det betyr at ca 82 personer har deltatt på turorientering. 17 unger fikk premie og diplom for 

å ha vært på de 5 postene som var lagt ut i nærmiljøet. 

 

Merking og rydding av råk i nærmiljøet: 

I april/mai ble det satt i gang møtevirksomhet for å gjøre opp status for tidligere arbeid og se 

framover mot nye arbeidsoppgaver. Vi valgte å konsentrere oss om området opp for Gardvegen, 

inn mot Veikledalen og Hillingen-området. Vi arrangerte rydde-dugnad den 21.mai, der vi gikk i 

gang med å rydde og merke «tull-Petter-råket» som går fra Veikledalen mot 

Veiklegarden/Hvattumsvegen og sti ved Åstjønn ved Hillingen. Dagen etter dette ble Kvam 

ramma av flom, og dette gjorde at aktiviteten med merking og rydding av råk stoppa opp, siden 

det ble vanskelig med framkommelighet, det var fuktig i terrenget og mye av bygdefolket hadde 

nok med «seg og sitt». Vi vet at enkeltpersoner har gjort en flott innsats med å rydde flere stier, 

bl.a fra Hillingen og ned mot Øvre Kjæstad, sti fra Per til Wellberg, samt merking av diverse 

stier. Ellers ble det begrensa med aktivitet på dette feltet fra Folkehelsegruppa dette året. Det må 

nevnes at det ble kjøpt inn GPS med tanke på å merke stier og også med tanke på bruk til 
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skiltprosjektet som Kvam il er i gang med (skilting av stier og råk i henhold til standarden til 

Innovativ Fjellturisme). 

 

Veterantreff: 

Veterantreffen har hatt fast møtetid på fredager kl 12.00 i Klubbhuset. Her er det lagt opp til 

sosialt samvær med kaffe, der praten går om løst og fast. En fast gjeng på rundt 10-15 personer 

møter hver gang. I tillegg kommer det besøk av andre innimellom. Veteranene har også sett på 

tv-sport på lerretet i klubbhuset, og de fikk blant annet med seg Sjakk VM med Magnus Carlsen. 

 

Veterantreffen har hvert år julebord, og i år ble dette avholdt den 13. desember med 15 personer 

samlet til et hyggelig lag. Æresmedlemmene Nils Røssummoen og Odd Brendstuen sørget for at 

et flott julebord stod klart for veteranene. Veterantreffen ble overrasket av besøk fra Ragnhild 

Bakkom og Bjørg Heggerusten fra DnB/Sparebankstiftelsen som kom på besøk. Med seg hadde 

de en sjekk pålydende kr 110.000. Dette er penger som skal gå til skiltprosjektet Kvam IL er i 

gang med. I løpet av 2014 skal Kvam IL sørge for skilting av stier og råk i henhold til standarden 

til Innovativ Fjellturisme.  

 
For folkehelsegruppa: 

Heidi Evjenth Holen (leder) 

http://sparebankstiftelsen.no/
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5. IDRETTSLAGETS REGNSKAP 2013 

 

 



20 

 

Revisjonsberetning 

 

 

 

 

 

 

Revisjonsberetning 2013 

 

Har revidert årsregnskapet for Kvam IL, som består av balanse pr. 31.12.13, resultatregnskap 

som viser et overskudd kr. 138 081  

og kontantstrømoppstilling for regnskapet avsluttet pr. samme dato. 

 

Basert på vår revisjon er årsregnskapet, med vedlagte kontrolloppstillinger, konsistent med 

fremlagte resultat og balanse, og i samsvar med lov og forskrifter. 

 

På bakgrunn av dette er årsregnskapet for Kvam IL revidert og godkjent. 

 

 

Kvam 09.03.14 

Torunn Sigstad (sign.) 

 

Til Kvam Idrettslag. 

 

Jeg har gått gjennom framlagte regnskapsrapporter for Kvam Idrettslag for 2013. På grunn av 

tidspress har jeg ikke foretatt kontroll av enkeltbilag i regnskapet. Jeg har følgende merknader til 

regnskapet: 

 

Jeg slutter meg til de merknader som Torunn Sigstad kommer med i tilknytning til sin revisjon 

og gjennomgang av regnskapet for 2013. 

Lønn og annen godtgjørelse til daglig leder skal framgå av årsmelding eller note til regnskapet. I 

tillegg bør det utarbeides en transaksjonsliste over transaksjoner mellom laget og lagets 

styremedlemmer og ansatte. 

En vil også tilrå at regnskapet organiseres slik at det utarbeides prosjektregnskap for de største 

aktivitetsområdene, særlig Kvamshallen og Furusjøen rundt arrangementene, da dette er 

virksomheter utenom den tradisjonelle driften som i stor grad påvirker lagets økonomi.  

 

Jeg har ellers ingen merknader til regnskapet og de rapporter som er framlagt, og vil tilrå at 

regnskapet for Kvam idrettslag for 2013 godkjennes. 

 

Kvam 19.03. 2014. 

 

Mathias Kjæstad (sign.) 
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Resultatregnskap Kvam IL pr. 31.12.2013 
 

 
Salgs- og driftsinntekt Kontonavn 

 
Regnskap 2013 Note 

 
Budsjett 2013 

 
Regnskap 2012 

3055 Reklameinntekter avg.pl 
 

-675 299,66 1 
 

-736 815 
 

-542 500,00 

3210 Medlemskontingent 
 

-63 965,00   
 

-90 400 
 

-57 950,00 

3220 Egenandel 
 

-94 550,00   
 

-115 000 
 

-113 072,00 

3222 Salg produkter 
 

-43 542,50   
 

-87 000 
 

-71 286,00 

3225 Lotteri bingo basar 
 

-41 353,00   
 

-93 000 
 

-75 273,00 

3226 Treningsavg. 
 

-29 150,00   
 

-27 000 
 

-12 000,00 

3230 Inntekter kiosk 
 

-99 541,70   
 

-159 500 
 

-113 085,00 

3235 Inntekter påmelding egne arr. 
 

-433 083,00   
 

-504 500 
 

-334 652,02 

3240 Inntekter egne arr. 
 

-40 835,30   
 

-11 000 
 

-6 445,00 

3242 Billettinntekter 
 

-34 670,00   
 

-79 000 
 

-61 996,00 

3245 Gaver og bidrag 
 

-70 246,50   
 

-40 000 
 

-216 700,05 

3246 Inntekter dugnader 
 

-6 731,50   
 

  
 

-26 147,42 

3250 Fotballskole 
 

-11 300,00   
 

-17 000 
 

-14 600,00 

3260 Inntekter turorientering 
 

-4 100,00   
 

-3 000 
 

-2 360,00 

3266 Grasrotmidler 
 

-88 301,93   
 

-96 000 
 

-94 129,94 

3280 Inntekter Countrybutikk 
 

    
 

  
 

-276 017,00 

3290 Inntekter Countrygrill 
 

    
 

  
 

-283 225,00 

3296 Inntekt prosjektarb. 
 

-31 754,00   
 

-70 000 
 

-7 700,00 

3410 Kulturpenger 
 

-59 000,00   
 

-60 000 
 

-55 000,00 

3420 Aktivitetsmidler 
 

-32 880,00   
 

-30 000 
 

-30 400,00 

3430 Utstyrsmidler 
 

    
 

  
 

-11 900,00 

3431 Tilskudd Gjensidigestiftelsen 
 

-82 708,00 2 
 

  
 

  

3440 Spesiell offentlig tilskudd for arr. 
 

-310 000,00 3 
 

-184 000 
 

-80 000,00 

3450 Vedlikeholdsmidler 
 

-5 000,00   
 

  
 

  

3520 Lisens innkrevd 
 

-42 340,00   
 

-69 000 
 

-42 160,00 

3610 Utleie 
 

-147 641,00   
 

-75 000 
 

-73 900,00 

3611 Leieinntekt andre varige dr. midl. avg. pl. 
 

-2 000,00   
 

  
 

  

3620 Annen leieinntekt 
 

-87 090,00   
 

-120 000 
 

-101 380,00 

3900 Annen driftsrelatert inntekt 
 

-28 936,00   
 

  
 

-1 851,00 

3995 Dugnadsarbeid se kto 5995 
 

-598 050,00 4 
 

  
 

  

Salgs- og driftsinntekt   
 

-3 164 069,09   
 

-2 667 215 
 

-2 705 729,43 

         
Varekostnad   

 
Regnskap 2013 Note 

 
Budsjett 2013 

 
Regnskap 2012 

4350 Varekjøp Countrybutikk 
 

    
 

  
 

189 915,17 

4351 Varekjøp Countrygrill 
 

    
 

  
 

117 200,00 

4352 Varekjøp egne arr. 
 

29 602,35   
 

50 200 
 

34 584,19 

4355 Varekjøp kiosk 
 

36 028,50   
 

57 000 
 

42 857,82 

Varekostnad   
 

65 630,85   
 

107 200 
 

384 557,18 

Dekningsbidrag   
 

-3 098 438,24   
 

-2 560 015 
 

-2 321 172,25 

         
Lønnskostnad   

 
Regnskap 2013 Note 

 
Budsjett 2013 

 
Regnskap 2012 

5010 Lønn til ansatte 
 

498 162,00   
 

488 600 
 

551 860,00 

5020 Feriepenger 
 

    
 

54 000 
 

  

5030 Lønn til ansatte 
 

8 750,00   
 

  
 

  

5040 Lønn til ansatte 
 

    
 

  
 

3 226,20 
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Lønnskostnad forts. 
  

Regnskap 2013 Note 
 

Budsjett 2013 
 

Regnskap 2012 

5091 Feriepenger over 60 år 
 

618,40   
 

4 660 
 

1 377,78 

5092 Påløpte feriepenger 
 

56 818,08   
 

  
 

66 223,20 

5210 Fri telefon 
 

4 000,00   
 

  
 

4 000,00 

5255 OTP 
 

18 226,00   
 

19 000 
 

17 160,00 

5292 Motkonto fri telefon 
 

-4 000,00   
 

  
 

0,00 

5410 Arbeidsgiveravgift 
 

56 080,66   
 

52 150 
 

61 074,69 

5415 Arb.g.avg.av påløpte feriepenger 
 

6 088,32   
 

8 500 
 

7 165,65 

5510 Dommerlønn 
 

41 184,00   
 

42 000 
 

36 265,00 

5990 Annen personalkostnad 
 

    
 

1 000 
 

  

5995 Dugnadsarbeid se kto 3995 
 

598 050,00 4 
 

  
 

  

Lønnskostnad   
 

1 283 977,46   
 

669 910 
 

  748 352,52 

         
Driftskostn. og avskri.   

 
Regnskap 2013 Note 

 
Budsjett 2013 

 
Regnskap 2012 

6010 Avskr. transportm., maskiner og inventar 
 

    
 

57 500 
 

  

6015 Avskrivninger 
 

43 449,50   
 

15 700 
 

15 612,00 

6017 Avskrivning på inventar 
 

    
 

  
 

34 082,00 

6310 Leie av hall/gymsal 
 

46 140,00   
 

49 500 
 

59 796,00 

6320 Renovasjon, vann, avløp o l 
 

24 394,00   
 

31 000 
 

27 925,00 

6340 Lys, varme 
 

51 373,83   
 

56 500 
 

43 950,95 

6360 Renhold 
 

2 157,55   
 

2 000 
 

773,65 

6420 Leie datasystemer 
 

24 474,10   
 

10 200 
 

10 013,00 

6440 Leie transportmidler 
 

55 245,00   
 

45 500 
 

41 346,50 

6490 Annen leiekostnad 
 

107 390,00   
 

90 800 
 

237 165,00 

6510 Treningsutstyr 
 

40 833,45   
 

64 000 
 

48 213,45 

6511 Oppgj. samarbeidslag 
 

121 788,50 5 
 

104 905 
 

64 778,47 

6513 Utg. fotballskole 
 

1 700,00   
 

1 000 
 

1 000,00 

6514 Utg. egne arr. 
 

28 893,98   
 

28 000 
 

20 462,99 

6515 Sammenkomster egne avslutninger 
 

8 987,53   
 

17 500 
 

39 276,51 

6516 Utgiftsgodgjørelse 
 

24 000,00 6 
 

24 000 
 

8 000,00 

6530 utgf. datautstyr 
 

    
 

10 000 
 

16 587,06 

6540 Inventar 
 

6 050,06   
 

7 000 
 

3 978,62 

6541 Kjøp utstyr 
 

130 598,85   
 

90 000 
 

82 995,90 

6542 Samlinger/Cuper 
 

128 085,00   
 

116 000 
 

117 895,00 

6543 Premier 
 

116 805,00   
 

97 000 
 

76 789,45 

6570 Arbeidsklær og arbeidsutstyr 
 

    
 

500 
 

  

6590 Annen driftsmateriale 
 

13 006,56   
 

16 000 
 

20 174,41 

6610 Reparasjon og vedlikehold bygninger 
 

6 119,50   
 

25 000 
 

12 699,06 

6611 Reparasjon og vedlikehold lysløype 
 

    
 

25 000 
 

4 468,75 

6612 Reparasjoner og vedlikehold anlegg 
 

17 291,25   
 

100 000 
 

-22 411,40 

6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr 
 

8 066,40   
 

12 000 
 

11 606,60 

6621 Vedlikehold Kvamshytta 
 

5 118,00   
 

50 000 
 

75 006,15 

6701 Revisjonshonorar 
 

2 407,00   
 

2 300 
 

  

6705 Regnskapshonorar 
 

68 574,49   
 

80 000 
 

93 269,26 

6720 Andre honorar 
 

1 712,50   
 

32 700 
 

22 288,00 

6805 Kontorrekvisita 
 

9 638,63   
 

7 500 
 

4 107,42 

6810 Data/EDB kostnad 
 

25 966,14   
 

26 000 
 

27 726,38 

6820 Trykksak 
 

87 809,97   
 

32 500 
 

18 627,75 

6840 Aviser, tidsskrifter, bøker o l 
 

0,00   
 

  
 

430,00 
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Driftskostn. og avskri.   
 

Regnskap 2013 Note 
 

Budsjett 2013 
 

Regnskap 2012 

6860 Møte, kurs, oppdatering o l 
 

51 090,60   
 

16 000 
 

14 087,38 

6910 Telefon 
 

10 549,69   
 

18 000 
 

11 721,41 

6940 Porto 
 

10 613,86   
 

17 000 
 

12 070,29 

Driftskostn. og avskri.   
 

1 280 330,94   
 

1 378 605 
 

1 256 513,01 

         
Annen driftskostnad   

 
Regnskap 2013 Note 

 
Budsjett 2013 

 
Regnskap 2012 

7010 Drift av maskiner 
 

11 501,41   
 

35 500 
 

33 352,90 

7101 Bilgodtgjørelse, trekk- og AGA-fri 
 

13 064,00   
 

  
 

15 268,00 

7110 Bilgodtgjørelese oppg.plikt 
 

53 475,15   
 

140 000 
 

53 045,30 

7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig 
 

1 264,80   
 

  
 

8 655,00 

7300 Salgskostnad 
 

    
 

  
 

7 500,00 

7310 Annonser 
 

179 887,65   
 

124 100 
 

123 985,53 

7320 Reklamekostnad 
 

    
 

1 000 
 

  

7330 Hjemmesider 
 

21 428,00   
 

8 500 
 

2 252,86 

7400 Kontingent 
 

129 539,00   
 

123 400 
 

68 376,50 

7420 Gave, fradragsberettiget 
 

3 218,30   
 

3 000 
 

1 476,00 

7510 Forsikringspremie 
 

74 669,00   
 

65 500 
 

65 132,00 

7520 Lisens for medlemmer 
 

70 125,00   
 

85 000 
 

61 810,00 

7740 Øredifferanser ved avstemming 
 

1,70   
 

  
 

0,58 

7770 Bank- og kortgebyr 
 

10 169,50   
 

10 500 
 

10 117,23 

7771 Serviceavg.teller 
 

8 713,44   
 

16 000 
 

7 489,32 

7790 Annen kostnad, fradragsberettiget 
 

    
 

  
 

135,00 

7795 Momskomp. 
 

-133 668,00   
 

-100 000 
 

-87 973,00 

Annen driftskostnad   
 

443 388,95   
 

512 500 
 

370 623,22 

Driftskostnader   
 

3 073 328,20   
 

2 668 215 
 

2 760 045,93 

         
Driftsresultat   

 
-90 740,89   

 
1 000 

 
54 316,50 

         
8050 Annen renteinntekt 

 
    

 
-45 000 

 
  

8051 Renteinntekt bankinnskudd 
 

-47 261,54   
 

  
 

-42 920,00 

8055 Renteinntekt kundefordringer 
 

    
 

  
 

30,00 

8150 Annen rentekostnad 
 

0,61   
 

44 000 
 

  

8151 Rentekostnad banklån 
 

-79,00   
 

  
 

-305,00 

8155 Rentekostnad leverandørgjeld 
 

    
 

  
 

61,00 

         
Årsresultat   

 
-138 080,82   

 
0 

 
11 182,50 

         

         Noter 
 

       1 Flere samarbeidspartnere som leverer tjenester 

       2 Brukt av skiltprosjektet, nettside og adm. arbeid 

       3 Spesielt tilskudd til FR-trippel 

       4 Bokført dugnadsverdi FR-trippel 

       5 Fron Ski og FF2010, avregning 2013 inkludert 

       6 Røde Kors og Kvam Sanitetslag - FR-trippel 
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Balanse Kvam IL pr. 31.12.2013 

 
 
     

EIENDELER Kontonavn 
 

Regnskap 2013 
 

Regnskap 2012 

1100 Kvamshytta 
 

750 000,00 
 

750 000,00 

1110 Kvamshallen 
 

4 804 207,86 
 

4 804 207,86 

1120 Tilskudd/gaver Kvamshallen 
 

-4 084 809,00 
 

-4 084 809,00 

1130 Anlegg under utførelse 
 

18 370,00 
 

  

1220 John Deer Klipper 
 

27 570,00 
 

36 756,00 

1225 Vannvogn Bauer autorain 
 

9 765,00 
 

13 011,00 

1230 Vannpumpe Nocchi VLR 
 

9 584,00 
 

12 764,00 

1255 Toalettvogn 
 

250 600,00 
 

  

1261 Gulv Kvamshallen 
 

283 736,80 
 

283 736,80 

1262 Gaver/tilskudd gulv Kvamshallen 
 

-283 736,80 
 

-283 736,80 

1310 Andeler i Rondane-Kvamsfjellet 
 

25 000,00 
 

25 000,00 

Anleggsmidler   
 

1 810 287,86 
 

1 556 929,86 

1500 Medlemmer 
 

52 138,25 
 

145 790,25 

1510 Sponsorer og andre kunder 
 

1 150,00 
 

1 740,00 

1570 Andre kortsiktige fordringer 
 

8 614,00 
 

  

1572 Lønnsforskudd 
 

0,00 
 

0,00 

1579 Andre kortsiktige fordringer 
 

0,00 
 

155 284,00 

1720 Forsk.bet. leie kvamshytta 
 

0,00 
 

0,00 

1749 Andre forskuddsbetalte driftskostn 
 

9 581,75 
 

10 000,00 

1900 Kontanter 
 

3 699,00 
 

3 499,00 

1920 Sparebank 2095.19.83404 
 

481 788,46 
 

166 408,28 

1927 Sparebank 1 2095.06.21754 
 

0,00 
 

26,50 

1928 Sparebank 1 2095.48.69157 
 

0,00 
 

2 727,75 

1930 Sparebank 1 2095.19.98398 
 

1 734 826,31 
 

1 174 764,31 

1950 Bankinnskudd for skattetrekk 
 

24 203,00 
 

22 854,00 

Omløpsmidler   
 

2 316 000,77 
 

1 683 094,09 

EIENDELER   
 

4 126 288,63 
 

3 240 023,95 
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Balanse Kvam IL pr. 31.12.2013, forts. 

 
 
     

EGENKAPITAL OG GJELD   
 

Regnskap 2013 
 

Regnskap 2012 

2050 Annen egenkapital 
 

-1 819 404,06 
 

-1 681 323,24 

Egenkapital   
 

-1 819 404,06 
 

-1 681 323,24 

      
Langsiktig gjeld Lån Kvamshallen 2095.83.20249 

 
-729 000,00 

 
-729 000,00 

2410 Leverandørgjeld innland 
 

-189 499,30 
 

-184 447,78 

2605 Forskuddstrekk 
 

-24 203,00 
 

-22 854,00 

2740 Oppgjørskonto - MVA 
 

0,00 
 

-26 520,00 

2770 Skyldig/betalt arbeidsgiveravgift 
 

-10 197,00 
 

-10 400,00 

2785 Påløpt arb. giveravg. av påløpt ferielønn 
 

-6 088,73 
 

-6 299,75 

2940 Skyldige feriepenger 
 

-57 436,53 
 

-59 427,84 

2950 Påløpt rente 
 

-45 759,00 
 

-44 404,00 

2961 Annen påløpt kostnad 
 

-34 056,00 
 

  

2965 Forskuddsbetalt inntekt 
 

-419 352,00 
 

-32 680,00 

2970 Forskuddsbet. sponsormidler 
 

-354 001,01 
 

-442 667,34 

2990 Annen kortsiktig gjeld 
 

-437 292,00 
 

  

Kortsiktig gjeld   
 

-1 577 884,57 
 

-  829 700,71 

Gjeld   
 

-2 306 884,57 
 

-1 558 700,71 

      
Beregnet resultat   

 
0,00 

 
0,00 

SUM BEREGNET EGENKAPITAL OG GJELD   
 

-4 126 288,63 
 

-3 240 023,95 

      
Underskrifter styret og daglig leder: 

     
 

 

Kvam den 11.03.2014 
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 8. BUDSJETT FOR KVAM IL 2013  

 
Salgs- og driftsinntekt   

 
Budsjett 2014 Note 

 
Regnskap 2013 

3055 Reklameinntekter avg.pl 
 

-710 300   
 

-675 299,66 

3210 Medlemskontingent 
 

-65 000   
 

-63 965,00 

3220 Egenandel 
 

-95 500   
 

-94 550,00 

3222 Salg produkter 
 

-40 500   
 

-43 542,50 

3225 Lotteri bingo basar 
 

-30 000 1 
 

-41 353,00 

3226 Treningsavg. 
 

-12 000   
 

-29 150,00 

3230 Inntekter kiosk 
 

-86 000   
 

-99 541,70 

3235 Inntekter påmelding egne arrangement 
 

-630 000   
 

-433 083,00 

3240 Inntekter egne arr. 
 

-47 000   
 

-40 835,30 

3242 Billettinntekter 
 

-252 000 2 
 

-34 670,00 

3245 Gaver og bidrag 
 

-50 000   
 

-70 246,50 

3246 Inntekter dugnader 
 

-27 000   
 

-6 731,50 

3250 Fotballskole 
 

-15 000   
 

-11 300,00 

3260 Inntekter turorientering 
 

-6 000   
 

-4 100,00 

3266 Grasrotmidler 
 

-90 000   
 

-88 301,93 

3296 Inntekt prosjektarb. 
 

-65 000   
 

-31 754,00 

3410 Kulturpenger 
 

-60 000   
 

-59 000,00 

3420 Aktivitetsmidler 
 

-38 000   
 

-32 880,00 

3430 Utstyrsmidler 
 

-17 500   
 

  

3431 Tilskudd Gjensidige Stiftelsen 
 

-60 000   
 

-82 708,00 

3440 Spesiell offentlig tilskudd for arr 
 

-120 000 3 
 

-310 000,00 

3450 Vedlikeholdsmidler 
 

    
 

-5 000,00 

3520 Lisens innkrevd 
 

-19 000   
 

-42 340,00 

3610 Utleie 
 

-145 000   
 

-147 641,00 

3611 Leieinntekt andre varige dr. midl. avg. pl. 
 

-80 000   
 

-2 000,00 

3620 Annen leieinntekt 
 

-120 000   
 

-87 090,00 

3900 Annen driftsrelatert inntekt 
 

-301 000 4 
 

-28 936,00 

3995 Dugnadsarbeid se kto 5995 
 

-245 400 5 
 

-598 050,00 

Salgs- og driftsinntekt   
 

-3 427 200   
 

-3 164 069,09 

       
Varekostnad.   

 
Budsjett 2014   

 
Regnskap 2013 

4352 Varekjøp egne arr. 
 

22 900   
 

29 602,35 

4355 Varekjøp kiosk 
 

38 000   
 

36 028,50 

Varekostnad.   
 

60 900   
 

65 630,85 

Dekningsbidrag   
 

-3 366 300   
 

-3 098 438,24 

       
Lønnskostnad   

 
Budsjett 2014 Note 

 
Regnskap 2013 

5010 Lønn til ansatte 
 

575 000   
 

498 162,00 

5030 Lønn til ansatte 
 

    
 

8 750,00 

5091 Feriepenger over 60 år 
 

1 000   
 

618,40 

5092 Påløpte feriepenger 
 

69 300   
 

56 818,08 

5210 Fri telefon 
 

4 000   
 

4 000,00 

5255 OTP 
 

22 000   
 

18 226,00 

5292 Motkonto fri telefon 
 

-3 700   
 

-4 000,00 

5410 Arbeidsgiveravgift 
 

-61 100   
 

-56 080,66 

5415 Arb.g.avg.av påløpte feriepenger 
 

6 500   
 

6 088,32 

5510 Dommerlønn 
 

43 000   
 

41 184,00 



28 

 

Lønnskostnad forts. 
  

Budsjett 2014 Note 
 

Regnskap 2013 

5990 Annen personalkostnad 
 

1 000   
  

5995 Dugnadsarbeid se kto 3995 
 

245 400 5 
 

598 050,00 

Lønnskostnad   
 

1 024 600   
 

1 283 977,46 

       
Driftskostn. og 
avskrivninger 

  
 

Budsjett 2014 Note 
 

Regnskap 2013 

6015 Avskrivninger 
 

100 000 6 
 

43 449,50 

6310 Leie av hall/gymsal 
 

32 500   
 

46 140,00 

6320 Renovasjon, vann, avløp o l 
 

31 500   
 

24 394,00 

6340 Lys, varme 
 

53 000   
 

51 373,83 

6360 Renhold 
 

3 000   
 

2 157,55 

6420 Leie datasystemer 
 

67 500   
 

24 474,10 

6440 Leie transportmidler 
 

47 000   
 

55 245,00 

6490 Annen leiekostnad 
 

91 000   
 

107 390,00 

6510 Treningsutstyr 
 

34 500   
 

40 833,45 

6511 Oppgj. samarbeidslag 
 

101 500   
 

121 788,50 

6513 Utg. fotballskole 
 

2 000   
 

1 700,00 

6514 Utg. egne arr. 
 

207 000 2 
 

28 893,98 

6515 Sammenkomster egne avslutninger 
 

14 000   
 

8 987,53 

6516 Utgiftsgodgjørelse 
 

12 000   
 

24 000,00 

6530 utgf. datautstyr 
 

5 000   
 

  

6540 Inventar 
 

29 000   
 

6 050,06 

6541 Kjøp utstyr 
 

82 000   
 

130 598,85 

6542 Samlinger/Cuper 
 

88 000   
 

128 085,00 

6543 Premier 
 

132 000   
 

116 805,00 

6570 Arbeidsklær og arbeidsutstyr 
 

500   
 

  

6590 Annen driftsmateriale 
 

10 000   
 

13 006,56 

6610 Reparasjon og vedlikehold bygninger 
 

50 000   
 

6 119,50 

6611 Reparasjon og vedlikehold lysløype 
 

20 000   
 

  

6612 Reparasjoner og vedlikehold anlegg 
 

189 000 4 
 

17 291,25 

6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr 
 

8 000   
 

8 066,40 

6621 Vedlikehold Kvamshytta 
 

200 000 7 
 

5 118,00 

6701 Revisjonshonorar 
 

    
 

2 407,00 

6705 Regnskapshonorar 
 

80 000   
 

68 574,49 

6720 Andre honorar 
 

114 700 8 
 

1 712,50 

6805 Kontorrekvisita 
 

12 500   
 

9 638,63 

6810 Data/EDB kostnad 
 

16 000   
 

25 966,14 

6820 Trykksak 
 

71 500   
 

87 809,97 

6840 Aviser, tidsskrifter, bøker o l 
 

    
 

0,00 

6860 Møte, kurs, oppdatering o l 
 

36 000   
 

51 090,60 

6910 Telefon 
 

12 000   
 

10 549,69 

6940 Porto 
 

16 000   
 

10 613,86 

Driftskostn. og 
avskrivninger 

  
 

1 968 700   
 

1 280 330,94 

       
Annen driftskostnad   

 
Budsjett 2014 Note 

 
Regnskap 2013 

7010 Drift av maskiner 
 

34 000   
 

11 501,41 

7101 Bilgodtgjørelse, trekk- og 
 

    
 

13 064,00 

7110 Bilgodtgjørelese  
 

15 000   
 

53 475,15 
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Annen driftskostnad forts.   
 

Budsjett 2014 Note 
 

Regnskap 2013 

7140 Reisekostnad, ikke oppg.pliktig 
 

    
 

1 264,80 

7310 Annonser 
 

191 000   
 

179 887,65 

7330 Hjemmesider 
 

2 500   
 

21 428,00 

7400 Kontingent 
 

108 000   
 

129 539,00 

7420 Gave, fradragsberettiget 
 

3 500   
 

3 218,30 

7510 Forsikringspremie 
 

85 000   
 

74 669,00 

7520 Lisens for medlemmer 
 

89 000   
 

70 125,00 

7740 Øredifferanser 
 

    
 

1,70 

7770 Bank- og kortgebyr 
 

13 000   
 

10 169,50 

7771 Serviceavg.teller 
 

17 000   
 

8 713,44 

7795 Momskomp. 
 

-135 000   
 

-133 668,00 

Annen driftskostnad   
 

423 000   
 

443 388,95 

Driftskostnader   
 

3 477 200,00   
 

3 073 328,20 

       
Driftsresultat   

 
50 000   

 
-90 740,89 

       
8051 Renteinntekt bankinnskudd 

 
-50 000   

 
-47 261,54 

8150 Annen rentekostnad 
 

    
 

0,61 

8151 Rentekostnad banklån 
 

    
 

-79,00 

       
Årsresultat   

 
0   

 
-138 080,82 

       

       
Noter 

      
1 Nedgang i inntekter fra bingo 

     
2 NM-konsert på Høgfjellscena 

     
3 Egen søknad til FR AS 

     
4 Flomopprydding 

     
5 Dugnadsberegning kun til rennet 

     
6 Nytt: toalettvogn + snøscooter 

     
7 Skifte av vinduer i 1. etasje 

     
8 FR - Heia de som vinner, Røde Kors, Kvam Sanitetslag 
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9. VALG 

Innstilling fra valgkomiteen: 

 

 
Hovedstyret:   Funksjon Periode På valg  Erstatter følgende 
a) Ola Aspeslåen  Leder 1 år 2013-2014 På valg i 2015 Ikke på valg, gjenvalg  

som leder 

a) Torunn Sigstad  Nestleder 1 år 2014-2015 På valg i 2016 Tone Sidsel Sanden 

b) Bjørnar Henden  Styremedlem 2014-2015 På valg i 2016 Ingvild Selfors 

 

c) 

Barn-/Allidrett: 
Anne Sletten   Leder  2014-2015 På valg i 2016 Gjenvalg   

Bodil Moen Ruststuen    2013-2014 På valg i 2015 Ikke på valg 

Merete Pedersen    2014-2015 På valg i 2016 Ny 

 

Handball: 
Anja Solberg   Leder  2014-2015 På valg i 2016  Gjenvalg 

Ingvild Selfors     2014-2015 På valg i 2016 Gjenvalg 

Irene Teige Killi    2013-2014 På valg i 2015 Ikke på valg 

Grete Lillesæter     2013-2014 På valg i 2015  Ikke på valg 

 

Fotball: 
Ola Stormorken   Leder  2013-2014 På valg i 2015 Ikke på valg   

Bjørn Einar Sanden    2013-2014 På valg i 2015 Ikke på valg  

Lars Petter Holen    2014-2015 på valg i 2016 Jan Frode Brandvold 

Rolf Sigmund Krogstad    2014-2015 På valg i 2016 Anette Sanden  

Lisa Rustli     2013-2014 På valg i 2015 Ikke på valg 

Idar Holten     2014-2015 På valg i 2016 Gjenvalg 

Vidar Holen     2014-2015 På valg i 2016  Gjenvalg  

Tor Ivar Nordlien    2013-2014 På valg i 2015 Ikke på valg  

Knut Håvard Meldal Kontakt ”FF2010” 2013-2014 På valg i 2015 Ikke på valg  

Tar kontaktarbeidet mot ”FF2010”, men deltar ikke på gruppemøter utenom denne rapporteringen. 

       

Ski- og sykkel: 
Ole Kristian Rudland  Leder  2014-2014 På valg i 2015 J. Wilhelmsen/B. Henden 

Torstein Hagen     2014-2015 På valg i 2016 Bjørnar Henden 

Are Krohg     2014-2015 På valg i 2016 Stein Roger Løkken 

Martine Rudi Teige    2014-2015 På valg i 2016 Lars Arne Bergum 

Jim Wilhelmsen    2013-2014 På valg i 2015 Ikke på valg 

Svein Erik Kamp    2013-2014 På valg i 2015 Ikke på valg 

Jakob Hanslien     2013-2014 På valg i 2015 Ikke på valg 

 

Folkehelsegruppe: 

Heidi Holen   Leder  2014-2015 På valg i 2016 Gjenvalg 

Linda Myromslien    2013-2014 På valg i 2015 Ikke på valg  

Lisbeth Nordlien    2013-2014 På valg i 2015 Ikke på valg 

      

Organisasjonskomiteen for Furusjøen Rundt: 

Ole Kristian Rudland  Leder  2014-2015 På valg i 2016 Gjenvalg 

Jo Røssummoen    2014-2015 På valg i 2016 Gjenvalg 

Per Henry Vassdokken    2013-2014 På valg i 2015 Ikke på valg 

Lisa Rustli     2013-2014 På valg i 2015 Ikke på valg 
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Funksjon Periode På valg  Erstatter følgende 

d) 

Revisor: 
Mathias Kjæstad    2014-2014 På valg i 2015 Gjenvalg 

Ola Einar Krok     2014-2015 På valg i 2016 Torunn Sigstad  

  

e) 

Kvamhytta: 
Torolf Hagen   Leder  2013-2014 På valg i 2015 Ikke på valg  

Idar Holten     2014-2015 På valg i 2016  Gjenvalg  

Tor Kjørum     2013-2014 På valg i 2015 Ikke på valg  

  

Løypelaget for Kvamsfjellet    

Ole Kristian Rudland    2014-2014 På valg i 2015  Bjørnar Henden 

Følger leder av ski- og sykkelgruppa  

Svein Erik Kamp    2013-2014 På valg i 2015 Ikke på valg 

 

Årsmøtedelegat Bygdahuset: 
Tor Olsen     2014-2015 På valg i 2016  Gjenvalg  

Morten Halling     2014-2015 På valg i 2016 Gjenvalg  

Olav Røssum     2013-2014 På valg i 2015 Ikke på valg  

  

Årsmøtedelegat Nord-Fron idrettsråd: 
Ingvild Selfors     2014-2015 På valg i 2016  Gjenvalg  

Ola Aspeslåen     2013-2014 På valg i 2015 Ikke på valg  

 

f) 

Valgkomite: 
Laila Stormorken  Leder  2014-2016 På valg i 2017  

     Gjenvalg, innstilling fra  

styret 

Anette Nyheim Lunde    2012-2014 På valg i 2015 Ikke på valg 

Bente Davidhaugen  2013-2015 På valg i 2016 Ikke på valg 

  

 

 

 

 


